- 1 -

大会申込書は必要事項を記入のうえ，押印し，期日を厳守して

封書にてお申込みください。

２０２４年度

各種大会要項

鹿児島県卓球連盟

- 2 -

審
判

講

習

会

- 3 -

２０２４年４月１日

所属長 様

各   位

鹿児島県卓球連盟

会長 具志堅 隆

公認審判講習会の開催について

標記の審判講習会を下記の要領で開催します。貴所属関係者の受講参加についてよろしくお取り計らいください

ますようお願い申し上げます。公認資格者の方も年１回の研修をお願いいたします。

１．期   日  ２０２４年５月１２日（日）

２．会   場  あいハウジングアリーナ松元 会議室

３．日   程  ① ８：４０ ～  ９：００ 受付

         ② ９：００ ～ １１：００ 審判講習会（更新・新規受講者）

         ③１１：００ ～ １２：００ 新規受講者資格テスト

４．講   師  三角 政美（鹿児島県卓球連盟）

５．資格審査受講基準

         ①中学校卒業者

         ②所定の講習会を終了し，テストの成績が良好であると所属加盟団体が認めた者。

６．受 講 料  １人 ２，０００円

７．申込締切日  ２０２４年４月２４日（水）

※別紙申込用紙以外は受け付けない。（文書で郵送してください）

８．申 込 先  〒８９９―２７０３

          鹿児島県卓球連盟事務局 宛

          ※問い合わせ先：０９９―２４８―７０９１ 鹿児島県卓球連盟

９．そ の 他  ①資格テスト合格者は，新規登録料として一般・大学４，０００円を高校生以下の場合は

           ２，０００円を（公財）日本卓球協会に納入します。

          ②新規登録後，３年毎に更新，更新料 一般・大学２，０００円，高校生以下無料。更新

           の際は必ず講習会を受講しなければならない。

          ③更新受講者は，更新料と審判手帳を準備ください。

          ④公認審判員資格取得後，３年以上の任期を経過し，満２０歳以上で，当該所属団体長か

           ら申請のあったもの。その他の事項を満たしたものが上級公認審判員の資格テストを受

           けることができる。

          ⑤審判講習会を受講しなければ更新ができません。

- 4 -

公認審判講習会申込書

開催期日：２０２４年５月１２日（日）

申込締切日：２０２４年４月２４日（水）必着

【記入方法】

更新と資格テスト(新規)の該当する箇所に記入をしてください。

更新 ※更新の方は審判手帳を持参し、登録番号・取得年月日を記入してください。

資格テスト

以上の通り申し込みます。

年   月   日

所  属

住  所 〒

責 任 者                 印   ＴＥＬ

監  督                 印   ＴＥＬ

氏 名
フリガナ

 性別 年齢 生年月日（西暦）
現  住  所

電 話 番 号
登録番号 取得年月日(西暦)

TEL:

TEL:

TEL:

TEL:

TEL:

TEL:

氏名 フリガナ
性

別

年齢

学年
生年月日(西暦） 現住所 電話

- 5 -

総
合
的
な
大
会

会
長
杯
争
奪
卓
球
大
会

県
総
合
卓
球
選
手
権

- 6 -

２０２４年４月１日

所属長 様

各   位

鹿児島県卓球連盟

会長 具志堅 隆

２０２４年度会長杯争奪県卓球大会（個人戦の部）

２０２４年度標記大会を下記の要項により開催いたします。貴所属選手の出場についてよろしくお取り計らいく

ださいますようお願い申し上げます。

１．期   日  ２０２４年４月２７日（土）開館８：３０

２．会   場  あいハウジングアリーナ松元

３．主   催  鹿児島県卓球連盟

４．競技種目  個人戦

         男子Ａ級     男子Ｂ級     男子Ｃ級     男子６０歳代

         男子７０歳以上  男子中学生    男子小学生

         女子Ａ級     女子Ｂ級     女子Ｃ級     女子６０歳代

         女子７０歳以上  女子中学生    女子小学生

         ※Ａ・Ｂ・Ｃ級は自己申告とする。但し，前回の成績によっては上級クラスへの変更も

ありうる。尚，小中学生がＡ・Ｂ・Ｃ級に参加可。

５．競技方法  ①原則として各種目ともトーナメント方式とする。

         ②試合は１１点５ゲームマッチとする。

６．競技ルール  ①現行の日本卓球ルールを適用する。但し，タイムアウト制は適用しない。

         ②アドバイザーは当該年度登録の役職者・選手のいずれか１名に限る。

         ③（公財）日本卓球協会指定のゼッケンを使用すること。

         ④試合球は４０ｍｍ公認球とする。

７．参加資格  ①２０２４年度（公財）日本卓球協会登録者とする。（当日は受け付けません）

         ②年齢は２０２５年４月１日を基準とする。

         ③県内の登録者（小・中・高校生 大学生 一般等）に限る。

８．参 加 料  個人戦 ①一般  １，０００円 ②大学生  ９００円 ③高校生８００円

             ④中学生   ７００円 ⑤小学生  ６００円

９．申込締切日  ２０２４年４月１０日（水）必着

※別紙申込用紙以外は受け付けない。（文書で郵送してください）

１０．申 込 先  〒８９２―０８６２

          鹿児島市坂元町４７－２８トワエモア坂元２０２

          川西 隆明 宛

          ※問い合わせ先：０９０―６４２０―５１６２ 川西隆明

１１．そ の 他  ①参加申し込み後の変更は原則として認めません。

          ②参加料は当日納入をし，棄権の場合も申込責任者が責任をもって納入してください。

※クーラー代が発生する大会はクーラー代も納入してください。

          ③ユニフォーム・ラケット・ラバー・ゼッケン等は規定のものを使用してください。

          ④大会出場には日本卓球協会への会員登録が必要です。各チームの責任者が日本卓球協会

           の会員登録システムを使用し，登録をおこなってください。大会当日までに登録をされ

           ていない方は出場できませんので余裕をもって登録をおこなってください。

※Ａ級の出場者は１１：００までに集合してください。（個人・団体両方）

- 7 -

２０２４年度会長杯争奪卓球大会申込書（個人戦）

大会期日：２０２４年４月２７日（土）

大会会場：あいハウジングアリーナ松元

申込締切日：２０２４年４月１０日（水）必着

【記入方法】

種      別：一般・大学・高校・中学・小学のいずれかを記入してください。

種      目：出場する種目を記入してください。

※男女別・実力順に記入してください。

以上の通り申し込みます。

年   月   日

所  属

住  所 〒

責 任 者                 印   ＴＥＬ

監  督                 印   ＴＥＬ

No. 種 目 選手名 フリガナ 種 別

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

- 8 -

２０２４年４月１日

所属長 様

各   位

鹿児島県卓球連盟

会長 具志堅 隆

２０２４年度会長杯争奪県卓球大会（団体戦の部）

２０２４年度標記大会を下記の要項により開催いたします。貴所属選手の出場についてよろしくお取り計らいく

ださいますようお願い申し上げます。

１．期   日  ２０２４年４月２８日（日）開館８：３０

２．会   場  あいハウジングアリーナ松元

３．主   催  鹿児島県卓球連盟

４．競技種目  団体戦（男女別）

         男子団体Ａ級     男子団体Ｂ級     男子団体Ｃ級

         男子団体中学生の部  男子団体小学生の部

         女子団体Ａ級     女子団体Ｂ級     女子団体Ｃ級

         女子団体中学生の部  女子団体小学生の部

         ※Ａ・Ｂ・Ｃ級は自己申告とする。但し，前回の成績又はメンバーによっては上位

          クラスへの変更もありうる。（尚，小中学生はＡ・Ｂ・Ｃ級に４～６名での参加可）

         ※参加チーム・参加人数によってはＡ級・Ｂ級を統合する場合もある。

５．競技方法  ①原則として各種目ともトーナメント方式とする。

         ②試合は１１点５ゲームマッチとする。

         ③団体戦は４名～６名で編成，単・単・複・単・単の順で行う。１番・２番で複は組め

          ない。なお単は全て異なる選手とする。（但し，中学生の部は６～８名による中体連方

式とする。小学生の部は３～４名の３単とする。）

６．競技ルール  ①現行の日本卓球ルールを適用する。但し，タイムアウト制は適用しない。

         ②アドバイザーは当該年度登録の役職者・選手に限る。但し，団体戦は役職者２名まで

          個人戦は，役職者・選手いずれか１名とする。

         ③（公財）日本卓球協会指定のゼッケンを使用すること。

         ④試合球は４０ｍｍ公認球とする。

７．参加資格  ①２０２４年度（公財）日本卓球協会登録者とする。（当日は受け付けません）

         ②年齢は２０２５年４月１日を基準とする。

         ③県内の登録者（小・中・高校生 大学生 一般等）に限る。

８．参 加 料  団体戦

         ①一般  ４，０００円  ②大学生  ３，６００円  ③高校生  ３，０００円

         ④中学生 ２，５００円  ⑤小学生  １，８００円

９．申込締切日  ２０２４年４月１０日（水）必着

※別紙申込用紙以外は受け付けない。（文書で郵送してください）

１０．申 込 先  〒８９２―０８６２

          鹿児島市坂元町４７－２８トワエモア坂元２０２

          川西 隆明 宛

          ※問い合わせ先：０９０―６４２０―５１６２ 川西隆明

１１．そ の 他  ①参加申し込み後の変更は原則として認めません。

          ②参加料は当日納入をし，棄権の場合も申込責任者が責任をもって納入してください。

※クーラー代が発生する大会はクーラー代も納入してください。

          ③ユニフォーム・ラケット・ラバー・ゼッケン等は規定のものを使用してください。

          ④大会出場には日本卓球協会への会員登録が必要です。各チームの責任者が日本卓球協会

           の会員登録システムを使用し，登録をおこなってください。大会当日までに登録をされ

           ていない方は出場できませんので余裕をもって登録をおこなってください。

※Ａ級の出場者は１１：００までに集合してください。（個人・団体両方）

- 9 -

２０２４年度会長杯争奪卓球大会申込書（団体戦）

大会期日：２０２４年４月２８日（日）

大会会場：あいハウジングアリーナ松元

申込締切日：２０２４年４月１０日（水）必着

【記入方法】

種      別：一般・大学・高校・中学・小学のいずれかを記入してください。

種      目：出場する種目を記入してください。種目ごとに編成人数が異なりますのでご注意ください。

以上の通り申し込みます。

                            年   月   日

所  属

住  所 〒

責 任 者                 印   ＴＥＬ

監  督                 印   ＴＥＬ

種目：［男子 女子］（      ）[ 級 ・ 部 ]

チーム名

種目：［男子 女子］（     ）[ 級 ・ 部 ]

チーム名

No. 選手名 フリガナ 種別 No. 選手名 フリガナ 種別

１    １

２    ２

３    ３

４    ４

５    ５

６    ６

７    ７

８    ８

種目：［男子 女子］（      ）[ 級 ・ 部 ]

チーム名

種目：［男子 女子］（     ）[ 級 ・ 部 ]

チーム名

No. 選手名 フリガナ 種別 No. 選手名 フリガナ 種別

１    １

２    ２

３    ３

４    ４

５    ５

６    ６

７    ７

８    ８

- 10 -

ラ
ー

ジ

ボ

ー

ル

- 11 -

２０２４年４月１日

所属長 様

各   位

鹿児島県卓球連盟

会長 具志堅 隆

ねんりんピック選考会 兼 全国ラージボール大会県順位決定戦

第１回県ラージボール卓球大会

２０２４年度標記大会を下記の要項により開催いたします。貴所属選手の出場についてよろしくお取り計らいく

ださいますようお願い申し上げます。

１．期   日  ２０２４年４月７日（日）開館８：３０

２．会   場  あいハウジングアリーナ松元

３．主   催  鹿児島県卓球連盟

４．競技種目  ①ねんりんピック(鳥取県)選手選考会 「各パート代表１人」

         ・男子６０歳代   ・男子６５歳代   ・男子７０歳代

         ・女子６０歳代   ・女子６５歳代   ・女子７０歳代

 ②全国ラージボール大会(福岡県)出場選手順位決定戦

〈シングルス〉

・一般男子（年齢制限なし） ・男子４０（４０歳以上） ・男子５０（５０歳以上）

         ・男子６０（６０歳以上）  ・男子６５（６５歳以上） ・男子７０（７０歳以上）

         ・男子７５（７５歳以上）  ・男子８０（８０歳以上） ・男子８５（８５歳以上）

         ・一般女子（年齢制限なし） ・女子４０（４０歳以上） ・女子５０（５０歳以上）

         ・女子６０（６０歳以上）  ・女子６５（６５歳以上） ・女子７０（７０歳以上）

         ・女子７５（７５歳以上）  ・女子８０（８０歳以上） ・女子８５（８５歳以上）

         〈混合ダブルス〉

         ・一般混合（年齢制限なし）     ・混合 ８０（合計８０歳以上）

         ・混合１００（合計１００歳以上）  ・混合１２０（合計１２０歳以上）

          ・混合１３０（合計１３０歳以上）  ・混合１４０（合計１４０歳以上）

          ・混合１５０（合計１５０歳以上）  ・混合１６０（合計１６０歳以上）

※注意 全日本ラージボール選手権大会との重複出場はできません。

③ 第１回県ラージボール卓球リーグ（シングルス・ダブルス）

・男女別個人戦シングルス 1パート５名～７名でのリーグ戦を午前中に行う。

 ・男女別ダブルス戦 1パート５組～６組によるリーグ戦を午後から行う。

          ※ダブルスは所属を超えてのチーム編成可能

※基本，これまでの成績・実力・年齢等を考慮しますが，パート別けの参考の為に年

齢・Ａ級・Ｂ級・Ｃ級・初心者等を記入してください。

          ※➀ねんりんピック選手選考会と②全国ラージボール大会に出場する方は、③第１回

県ラージボール卓球リーグには出場できませんのでご了承ください。

５．競技方法  ➀ねんりんピック選手選考会②全国ラージボール大会順位決定戦 ③第１回ラージボール

卓球リーグは以下の通り行う。

      ➀～③種目共通：試合は１１点３ゲームマッチとする。

- 12 -

         ➀・②種目共通：原則としてリーグで行うが，参加者多数の場合トーナメントで行う。

         ➂種目：シングルス(午前)、ダブルス(午後)共に各パートごとのリーグ戦で順位決定。

原則として次回のリーグ戦の組み合わせの時に、各パートの上位 1人または２人は昇

級し、下位１人または２人は降級する。

６．競技ルール  ①現行のラージボール卓球ルール（競技大会ルール）を適用する。

         ②アドバイザーは当該年度登録の役職者・選手のいずれか１名に限る。

         ③（公財）日本卓球協会指定のゼッケンを使用すること。

         ④試合球は４４ｍｍ公認球とする。

７．参加資格  ①２０２４年度（公財）日本卓球協会登録者とする。（当日の受け付けはできません。）

         ②年齢は２０２５年４月１日を基準とする。

８．参 加 料  シングルス １人  １，０００円  ダブルス１組  １，０００円

         ※出場種目ごとに参加料が必要です。

９．申込締切日  ２０２４年３月１９日（火）必着

※別紙申込用紙以外は受け付けない。（文書で郵送してください）

１０．申 込 先  〒８９９―２７０３

          鹿児島市上谷口町２８７７ ボヌールＦ１０３号室  鹿児島県卓球連盟 宛

          ※問い合わせ先：０９９―２４８―７０９１ 鹿児島県卓球連盟

１１．そ の 他  ①参加申し込み後の変更は原則として認めません。

          ②参加料は当日納入をし，棄権の場合も申込責任者が責任をもって納入してください。

※クーラー代が発生する大会はクーラー代も納入してください。

          ③大会出場には日本卓球協会への会員登録が必要です。各チームの責任者が日本卓球協会

           の会員登録システムを使用し，登録をおこなってください。大会当日までに登録をされ

           ていない方は出場できませんので余裕をもって登録をおこなってください。

          ④ねんりんピック大会は，２０２４年１０月１９日（土）～１０月２２日（火）

           開催場所：鳥取県 倉吉市 県立倉吉体育文化会館

          ⑤全国ラージボール大会は，２０２４年７月５日（金）～７月７日（日）

           大会使用球：ＴＷＣラージボール３スター４４+

        開催場所：福岡（照葉積水ハウスアリーナ）※福岡市総合体育館

           男女シングルス枠 男女各９名

           混合ダブルス枠     ９組

- 13 -

ねんりんピック選考会 兼 全国ラージボール大会県出場者順位決定戦

大会期日：２０２４年４月７日（日）

大会会場：あいハウジングアリーナ松元

申込締切日：２０２４年３月１９日（火）必着

【記入方法】

年   齢：２０２５年４月１日を基準に記入してください。

種      目：出場する種目を記入してください。

➀ねんりんピック選手選考会

種 目 選 手 名 フリガナ 所 属 年齢

男・女   歳代

男・女   歳代

男・女   歳代

男・女   歳代

男・女   歳代

➁全国ラージボール大会 シングルス

種 目 選 手 名 フリガナ 所 属 年齢

男・女   歳代

男・女   歳代

男・女   歳代

男・女   歳代

男・女   歳代

➁全国ラージボール大会 混合ダブルス

種 目  選 手 名 フリガナ 所 属 年齢

    歳代

    歳代

    歳代

    歳代

以上の通り申し込みます。                            年   月   日

所  属

住  所 〒

責 任 者                 印   ＴＥＬ

監  督                 印   ＴＥＬ

- 14 -

第１回県ラージボール卓球リーグ(シングルス・ダブルス)大会申込書

大会期日：２０２４年４月７日（日）

大会会場：あいハウジングアリーナ松元

申込締切日：２０２４年３月１９日（火）必着

【記入方法】

年   齢：２０２５年４月１日を基準に記入してください。

種      目：出場する種目(シングルス・ダブルス)に記入してください。

第１回県ラージボール卓球リーグ（男女別シングルス）

参考項目（級・性別・合計年齢） 選 手 名 フリガナ 所 属

男・女 Ａ・Ｂ・Ｃ 歳

男・女 Ａ・Ｂ・Ｃ 歳

男・女 Ａ・Ｂ・Ｃ 歳

男・女 Ａ・Ｂ・Ｃ 歳

男・女 Ａ・Ｂ・Ｃ 歳

男・女 Ａ・Ｂ・Ｃ 歳

男・女 Ａ・Ｂ・Ｃ 歳

男・女 Ａ・Ｂ・Ｃ 歳

男・女 Ａ・Ｂ・Ｃ 歳

男・女 Ａ・Ｂ・Ｃ 歳

第１回県ラージボール卓球リーグ（男女別ダブルス）

参考項目（級・性別・合計年齢） 選 手 名 フリガナ 所 属

Ａ・Ｂ・Ｃ 男・女 歳

Ａ・Ｂ・Ｃ 男・女 歳

Ａ・Ｂ・Ｃ 男・女 歳

Ａ・Ｂ・Ｃ 男・女 歳

Ａ・Ｂ・Ｃ 男・女 歳

Ａ・Ｂ・Ｃ 男・女 歳

以上の通り申し込みます。                            年   月   日

所  属

住  所 〒

責 任 者                 印   ＴＥＬ

監  督                 印   ＴＥＬ

- 15 -

シ
ン
グ
ル
ス
リ
ー
グ

- 16 -

２０２４年４月１日

所属長 様

各   位

鹿児島県卓球連盟

会長 具志堅 隆

２０２４年度 県シングルスリーグ卓球大会（７回分）

２０２４年度標記各大会を下記の要項により開催いたします。貴所属選手の出場についてよろしくお取り計らい

くださいますようお願い申し上げます。

１．期   日  第１回 ２０２４年 ４月２１日（日） 申込締切日 ２０２４年 ４月１０日（水）

         第２回 ２０２４年 ７月１３日（土） 申込締切日 ２０２４年 ６月２６日（水）

         第３回 ２０２４年 ８月１０日（土） 申込締切日 ２０２４年 ７月２４日（水）

         第４回 ２０２４年 ９月２１日（土） 申込締切日 ２０２４年 ９月 ４日（水）

         第５回 ２０２４年１０月１９日（土） 申込締切日 ２０２４年１０月 ２日（水）

         第６回 ２０２４年１２月１４日（土） 申込締切日 ２０２４年１１月２７日（水）

         第７回 ２０２５年 １月 ５日（日） 申込締切日 ２０２４年１２月１８日（水）

※申込締切日は必着日です。（別紙申込用紙のみ受付，文書で郵送をお願いいたします。）

２．会   場  あいハウジングアリーナ松元 開館８：３０

３．主   催  鹿児島県卓球連盟

４．競技種目  個人戦シングルス

５．競技方法  ①男女混合１パート７名～９名でリーグ戦を行う。但し，参加者人数により，左記以外

のリーグ戦となることもある。

         ②原則として各パートの上位２人は昇級し，下位２人は降級する。但し，参加者の人数

によりこの限りではない。初参加者は，各種大会の実績を参考にパートを考慮する。

         ③試合は，リーグ戦の試合順序により行う。

④試合は１１点５ゲームマッチとする。（参加人数によっては１１点３ゲームとなること

もある。

６．競技ルール  ①現行の日本卓球ルールを適用する。但し，タイムアウト制は適用しない。

         ②アドバイザーは当該年度登録の役職者・選手のいずれか１名とする。

         ③（公財）日本卓球協会指定のゼッケンを使用すること。

         ④試合球は４０ｍｍ公認球とする。

７．参加資格  ①２０２４年度（公財）日本卓球協会登録者とする。（当日は受け付けません）

         ②中学２年生以上（初心者からシニア・ベテラン誰でも自由に参加できます。）

８．参 加 料  個人戦 ①一般  １，０００円 ②大学生  ９００円 ③高校生８００円

             ④中学生   ７００円

         ※６月～１０月の大会は別途クーラー代 一般・大学生５００円 高校生以下３００円

９．申 込 先  〒８９９―２７０３
          鹿児島市上谷口町２８７７ ボヌールＦ１０３号室
          鹿児島県卓球連盟 宛

１０．そ の 他  ①参加申し込み後の変更は原則として認めません。

          ②参加料は当日納入をし，棄権の場合も申込責任者が責任をもって納入してください。

※クーラー代が発生する大会はクーラー代も納入してください。

          ③ユニフォーム・ラケット・ラバー・ゼッケン等は規定のものを使用してください。

          ④大会出場には日本卓球協会への会員登録が必要です。各チームの責任者が日本卓球協会

           の会員登録システムを使用し，登録をおこなってください。大会当日までに登録をされ

           ていない方は出場できませんので余裕をもって登録をおこなってください。

- 17 -

第１回県シングルスリーグ卓球大会申込書

大会期日：２０２４年４月２１日（日）

大会会場：あいハウジングアリーナ松元

申込締切日：２０２４年４月１０日（水）必着

【記入方法】

種別：一般・大学・高校・中学のいずれかに〇で囲んでください。（参加料集計用に使います。）

※実力順に記入してください。初出場の選手は備考欄の初出場欄に〇をしてください。

チーム・所属が変わった場合は，備考欄に変更前のチーム・所属を記入してください。

（例１：〇〇中学 ⇒ 〇〇高校 例２：〇〇高校 ⇒ 〇〇クラブ 例３：〇〇クラブ ⇒ 〇〇クラブ 他）

以上の通り申し込みます。                            年   月   日

所  属

住  所 〒

責 任 者                 印   ＴＥＬ

監  督                 印   ＴＥＬ

No, 氏名 フリガナ 性別 種別 初出場 備考

1   男・女 一般・大学・高校・中学

2   男・女 一般・大学・高校・中学

3   男・女 一般・大学・高校・中学

4   男・女 一般・大学・高校・中学

5   男・女 一般・大学・高校・中学

6   男・女 一般・大学・高校・中学

7   男・女 一般・大学・高校・中学

8   男・女 一般・大学・高校・中学

9   男・女 一般・大学・高校・中学

10   男・女 一般・大学・高校・中学

11   男・女 一般・大学・高校・中学

12   男・女 一般・大学・高校・中学

13   男・女 一般・大学・高校・中学

14   男・女 一般・大学・高校・中学

15   男・女 一般・大学・高校・中学

16   男・女 一般・大学・高校・中学

19   男・女 一般・大学・高校・中学

20   男・女 一般・大学・高校・中学

21   男・女 一般・大学・高校・中学

22   男・女 一般・大学・高校・中学

23   男・女 一般・大学・高校・中学

24   男・女 一般・大学・高校・中学

25   男・女 一般・大学・高校・中学

- 18 -

レ
デ

ィ

ー

ス

- 19 -

２０２４年４月１日

所属長 様

各   位

鹿児島県卓球連盟

会長 具志堅 隆

第１３回ＶＩＣＴＡＳ杯県レディース春季卓球大会

２０２４年度標記大会を下記の要項により開催いたします。貴所属選手の出場についてよろしくお取り計らいく

ださいますようお願い申し上げます。

１．期   日  ２０２４年４月２４日（水）開館８：３０

２．会   場  鹿児島県体育館

３．主   催  鹿児島県卓球連盟

４．後   援  株式会社ＶＩＣＴＡＳ

５．競技種目  ・団体戦（クラブ単位） ３複（①Ｗ ②Ｗ ③Ｗ）１チーム４～６名で編成

         Ａ級 Ｂ級 Ｃ級   （試合毎にオーダー変更可）

※ ４人編成 １番 ＡＢ ２番 ＣＤ ３番 ＡＣ

５人編成 １番 ＡＢ ２番 ＣＤ ３番 ＡＥかＣＥ

６人編成 １番 ＡＢ ２番 ＣＤ ３番 ＥＦ

         予選リーグの後，決勝トーナメントを行う。

★参加チーム数に片寄りがある場合クラス変更もある。

         ★チームを組めないクラブは，本部抽選による混成チームで参加できる。

６．競技ルール  ・現行の日本卓球ルールを適用する。

７．参加資格  ①２０２４年度（公財）日本卓球協会登録者とする。（当日は受け付けません）

          （大会申込までには登録完了のこと。）
②本県に在住する２５歳以上の女性

         ★年齢は２０２５年４月１日現在の満年齢とする。

         ★ＴＳＰ・ＶＩＣＴＡＳのユニフォームを着用のこと

８．参 加 料  団体戦 １チーム ４，０００円

９．申込締切日  ２０２４年３月２７日（水）必着

※別紙申込用紙以外は受け付けない。（ＦＡＸは受け付けない）

※参加申込み後の変更は認めない。

１０．申 込 先  〒８９９―２７０３

          鹿児島市上谷口町２８７７ ボヌールＦ１０３号室

          鹿児島県卓球連盟 宛

          ※問い合わせ先：０９９－２４８－７０９１ 鹿児島県卓球連盟

１１．そ の 他  ①参加料は，当日納入のこと。なお，申込み後の棄権の場合も出場チームで責任をもって

支払うこと。

          ②ユニフォーム・ラバー・ラケット・ゼッケンは，規定のものを使用すること。

          ③ＶＩＣＴＡＳボールを使用する。

１２．当   番  ユーカリ・ブルーアイ・鹿児島ドリーム・ショコラ・ブリランテ・ＣＬＥＡＲ

当番は，ＡＭ８：２０集合  そして後片付けまで済ませて帰ってください

- 20 -

第１３回ＶＩＣＴＡＳ杯県レディース春季卓球大会申込書

大会期日：２０２４年４月２４日（水）ＡＭ８：３０～ 大会会場：鹿児島県体育館

申込締切日：２０２４年３月２７日（水）必着

チーム名［                          ］

記入漏れのないように，明確に記入してください。★年齢は２０２５年４月１日現在の満年齢とする。

※成績順に記入すること。

※氏名にはフリガナを記入すること。

団体戦（クラブ単位）(４～６人１チーム／３複） Ａ・Ｂ・Ｃ級いずれかに〇をつける。

No.

チーム チーム チーム チーム

Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ

氏
フリ

 名
ガナ

 年 齢 氏
フリ

 名
ガナ

 年 齢 氏
フリ

 名
ガナ

 年 齢 氏
フリ

 名
ガナ

 年 齢

1

2

3

4

5

6

以上の通り申し込みます。                            年   月   日

団体４，０００円×    ＝      円     チーム名

    住  所

  代表者名                 印

駐車場台数     台               電話番号